                                                                                                             Kraków, dnia 05.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 62/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk131405975]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW SPRZETU MEDYCZNEGO PROD. DRӒGER, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści do realizacji zamówienia podmiot posiadający personel przeszkolony przez producenta z certyfikatami do wykonywania przeglądów i napraw aparatury objętej umowa.. Autoryzacja uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej ponieważ istnieje tylko jedna firma posiadająca autoryzację. 
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 


Pytanie 2
Czy w ramach przeglądów mają być wymienione akumulatory w aparatach .Czy w ramach przeglądów mają być wymienione akumulatory w aparatach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu objętego zamówieniem, również wymiany zalecanych przez producenta części zamiennych, którymi są np. akumulatory.












Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

